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CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA ACROBÁTICA - CATEGORIA TODOS
São Caetano do Sul/SP, 22 a 25 de setembro de 2022
Women pairs
— ADULTO
— Final

Coach A1 A2 A3 A4 A DScore D E1 E2 E3 E4 E 2E D Pen C Pen Total Total T.Exec ResultsExecMarkTotal

1. STECCHI
VASCONCELOS

Maria
Clara
Beatriz

2007
2002

COLEGIO
ARBOS SP

B
T
C

7.5
 
 

7.6
 
 

7.7
 
 

7.8
 
 

7.650
 
 

41 0.410
 
 

8.0
 
 

7.7
 
 

7.6
 
 

8.0
 
 

7.850
 
 

15.700
 
 

 
 
 

-0.300
 
 

23.460
—
—

23.460 7.850
 
 

7.850

2. MACHADO
SILVA

Maria
Luisa
Natalia

2008
2002

COLEGIO
ARBOS SP

B
T
C

7.3
 
 

7.5
 
 

7.6
 
 

7.3
 
 

7.400
 
 

26 0.260
 
 

6.8
 
 

6.5
 
 

6.9
 
 

6.8
 
 

6.800
 
 

13.600
 
 

-0.300
 
 

 
 
 

20.960
—
—

20.960 6.500
 
 

6.500
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